(*Monasticon Anglic.*, tom. I, p. 850, ed. 1673.)

Hugo, Dei gratia Lincolnienſis episcopus, universis sanctæ matris Ecclesiæ filiis salutem.

Religiosorum virorum justis petitionibus episcopalis auctoritas sollicite debet suffragari, ne beneficia eis canonicè collata malignantium inquietationibus aliquatenus perturbentur, aut importunis vexationibus alienentur. Proinde dilectis filiis nostris abbati et monachis de Bardeneſy, in monasterio S. Oswaldi divina gratia congregatis, omnes res et possessiones eorum in terris, in hominibus, in ecclesiis, in decimis et in cæteris rebus, quæ in præsentiarum juste et canonicè possident, et authentice scripta habent, episcopali auctoritate confirmamus et præsentis scripti munimine roboramus. Quæcumque ergo Gilbertus de Gaunt primus, et Aliz de

Muntfort sponsa ejus reparatores præfati monasterii; Walterus de Gaunt et comes Gilbertus filius ejus, nec non et homines feudicorum, pro salute animarum suarum, titulo donationis, in elemosyna, prædicto monasterio contulerunt, sicut chartæ eorum testantur, libera et soluta ab omni terreno servitio et præstatione in perpetuum fore decrevimus; similiter vero quæcumque comes Simon, qui comitissam Aliz, filiam comitis Gilberti, uxorem duxerat, cum hæreditate prænominatorum virorum dedit, et chartis suis confirmavit.

Hæc sunt omnia possessionum collatarum: Bardeney, et Osgotebi cum pertinentiis suis. In Stepings habent præscripti monachi quatuor carucatas terræ, et duas bovatas, et ecclesiam de Frisebi. In Schendelbi ecclesiam S. Petri, cum terris et decimis suis; et ad austrum ejusdem villæ, capellam Sancti Jacobi cum virgulto proximo, et duo molendina ejusdem; et terram Tholi, et servitium ejus, et terram Gunnes cum servitio ejus. In Partenay ecclesiam S. Nicolai cum pertinentiis suis, et capellam S. Mariæ in eadem villa, et decimam molendini ejusdem villæ. In Braitoft domini Simonis filii Willielmi, totam decimam. In Croft, ex dono Philippi de Kima, XX sextaria salis ex redditibus ejusdem villæ. Ex dono Gatteri de Braitoft, X acras prati, in territorio de Frisebi. Ex dono Herberti filii Alardi, XII acras prati ultra Scalslet. Ex dono Radulphi filii Gilberti, pro anima Hugonis fratris sui, terram quam tenuit in Frisebi, et quam habuit in Ingaldemeles et Derfletes Croft, ecclesiam de Stepinge.

In Wainflet unam bovatom cum salinis appendentibus. In Haltona, ex dono Willielmi de Runara quinque bovatas terræ et dimidiam; et molendinum, et nonam partem alterius molendini. In Haggiordingham, ex dono Walteri de Gaunt, sex bovatas terræ, et ecclesiam ejusdem villæ, et ex dono Gilberti de Gaunt feudum militis, quod habuit in eadem villa. In Lucebi duas bovatas terræ et ecclesiam ejusdem villæ, cum pertinentiis suis; et mansionem unam, et molendinum unum in territorio ejusdem villæ; et unam bovatom in Wincebi, et Tonnecroft. Juxta Lyme, ex dono Ranulphi comitis. Cestriæ molendinum de Bradewad, et unam marcam argenti de redditu molendini de Bracebrige. Molendinum de Stratone. Edlingtona, cum universis pertinentiis suis. Ex dono comitis Gilberti tertiam partem Baumburgi, et molendinum ejusdem villæ. Ecclesiam de Sotteberi, cum terris et decimis suis. Ecclesiam S. Hilarii de Spridelingtona, cum decimis suis. In Burtona tres carucatas terræ. In Schamtona cum terris et decimis suis. In Edelingtona ecclesiam, cum omnibus pertinentiis suis.